Marathon Cup 9
Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Uitslagen

Beloften Dames

Daguitslag Beloften Dames

Tussenklassement

pos nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft  pnt
1 17 Yvonne Nauta 60 1 30,1 1 52 Sofia Schilder DB2 167,3
2 18 Judith Krabbenborg 60 1 26 2 17 Yvonne Nauta DSB 162,2
214 Susanne Prins 60 1 3 76 Eline van Voorden DN3 118,1
3 4 Roos Tabak 60 1 23 4 32 Janne Berkhout DAl 112,1
4 62 Florien Bolks 60 1 22 5 18 Judith Krabbenborg DSA 1111
5 71 Patricia Koot 54 16 6 49 Bianca van der Meer DN1 97
6 52 Sofia Schilder 54 15 7 23 Lidia Tempert DN3 73
7 36 Fran Vanhoutte 54 14 8 10 Yael Prenger DN1 65,1
8 32 Janne Berkhout 54 13 9 36 Fran Vanhoutte DN1 60
9 76 Eline van Voorden 54 12 10 15 Anna Marit Sybrandi DA2 60
222 Emma Alida Veuger 54 11 66 Janinka van Weperen DSA 57
10 15 Anna Marit Sybrandi 54 11 12 11 Myrte Sandu DSA 55
Daguitslag Beloften Dames Jongeren Tussenklassement
pos nr naam rnd grp pnt Pos nr naam aft pnt
6 71 Patricia Koot 54 16 1 52 Sofia Schilder DB2 167,3
7 52 Sofia Schilder 54 15 2 32 Janne Berkhout DAl 112,1
8 36 Fran Vanhoutte 54 14 3 49 Bianca van der Meer DN1 97
9 32 Janne Berkhout 54 13 4 10 Yael Prenger DN1 65,1
12 15 Anna Marit Sybrandi 54 11 ® 36 Fran Vanhoutte DN1 60
13 49 Bianca van der Meer 54 10 6 15 Anna Marit Sybrandi DA2 60
14 80 Iris Tiben 54 9 7 71 Patricia Koot DAl 52
Ploeguitslag Beloften Dames Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 59 1 Van Ramshorst Renault 472,5
2 A6.nl Groot in auto's 3 58,5 2 Port of Amsterdam 346,5
3 Wokke Vastgoed 3 38 3 A6.nl Groot in auto's 336
4 Port of Amsterdam 2 37 4 Fortune Coffee 319
5  Fortune Coffee 3 36,5 5 Tour de Boer 268,5
6 Beyond 3 33 6 Boltrics 258,5
7  Boltrics & 26,5 7 Husqgvarna 247
8  Tour de Boer 3 26 8 Arktika 216
Transponders Beloften Dames Sancties Beloften Dames
Niet ged etecteerd 24 lIris Jansen Boete 410 lid 1
nr naam transponder
24 lIris Jansen NT-11234
24 lIris Jansen RL-34422
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
52 Sofia Schilder RC-23238
19-2-2023 19:29:17 60rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h lvan1l
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Marathon

Cup

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Daguitslag Beloften Dames

pos nr
1 17
2 18
3 214
4 4
5 62
6 71
7 52
8 36
9 32
10 76
11 222
12 15
13 49
14 80
15 33
16 72
17 96
18 24
19 23
20 66
21 7
22 35
23 45
24 08
25 57
26 95
27 1
28 215
29 201
30 14
31 82
32 54
33 27
34 20
35 79
36 84
37 48
38 223
39 67
40 63
41 11
42 50
43 55
44 211
45 86
46 47
47 68
48 22
49 213
50 207
51 29
52 202
53 3
54 219
55 74
56 8
57 42

naam

Yvonne Nauta
Judith Krabbenborg
Susanne Prins

Roos Tabak

Florien Bolks
Patricia Koot

Sofia Schilder

Fran Vanhoutte
Janne Berkhout
Eline van Voorden
Emma Alida Veuger
Anna Marit Sybrandi
Bianca van der Meer
Iris Tiben

Rienke Boonstra

I1za Stekelenburg
Tara Donoghue

Iris Jansen

Lidia Tempert
Janinka van Weperen
Simone Veenstra
Fleur Veen

Kaat van Steekelenburg
Manon Gremmen
Doke Schoonhoven
Iris Mulder

Viviana Rodriguez Rojas
Mirjam Thomas
Maud Biezen

Stella Kleinhuis

Britt van Wees

Eline Cox

Maaike Koelewijn
Liset Speelman

woonplaats

DSB Heerenveen
DSA Soest

DA1 Bergambacht
DSA Castricum
DN3 Enschede
DAl Sassenheim
DB2 Hoogwoud
DN1 Gistel

DA1 Hauwert
DN3 Zoetermeer
DN1 Sneek

DA2 Deinum
DNL1 Elsloo

DN1 Medemblik
DSA Nieuwkoop
DSA Molenend
DN2 Haarlem
DSA Heerhugowaard
DN3 Heerenveen
DSA Oosterwolde
DN3 Veenwouden
DSA Heerenveen
DA2 s-Hertogenbosch
DSA Nijmegen
DSA Amersfoort
DN1 Vlist

DSB Veenendaal
DB2 Wolvega
DB1 Goirle

DSA Groningen
DN2 Schagen
DSA Wageningen
DB1 Hoogland
DA2 Alteveer

Eva Riemersma - van Rheerie8B Ellecom

Anneke Dijkstra
Jitte Schuitemaker
Mayke Vriesinga
Hilde Houtzager
Lisan van der Linde
Myrte Sandu

Aline de Jong
Muriél Meijer
Janne Kraamer
Marleen Popken
Thirza Gorkink
Madelief de Jong
Nikita Fredrikze

Bo Mengerink
Sharon Heesink
Isa Merkuur
Willemijn Deen
Lotte Veenstra
Sanne Veenboer
Joélle de Ruiter
Nadine Groenewold
Marchien Goldhoorn

19-2-2023 19:29:24
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DSA Heerenveen
DA1 Monnickendam
DB2 De Westereen
DN1 Waddinxveen
DN1 Wanneperveen
DSA Heerenveen
DSA Enschede
DSA Diepenveen
DA2 Gouda

DSA Drouwen

DSA Vaassen

DN4 Aalsmeer

DN2 Lisse

DAl Made

DA2 Denekamp
DN4 Zuid Scharwoude
DAl Soest

DN1 Meppel

DSA Heemskerk
DN3 Bovensmilde
DN1 Hoogezand
DSA Groningen

sponsor

A6.nl Groot in auto's
Port of Amsterdam

Van Ramshorst Renault
Boltrics

Van Ramshorst Renault
A6.nl Groot in auto's
Van Ramshorst Renault
Fortune Coffee

DGS

Wokke Vastgoed
Beyond

Port of Amsterdam
Beyond

Wokke Vastgoed
Bouwbedrijf de Vries
Tour de Boer

A6.nl Groot in auto's

Husqvarna
Arktika

Fortune Coffee
21Adventures.nl

Tour de Boer

Van Ramshorst Renault
Husqvarna

Fortune Coffee
Bouwbedrijf Speelman
Wokke Vastgoed

Haak

1Jsclub Otweg

Gewest Fryslan / Victron E
AFP Fysio

Boltrics

Haak

Tour de Boer
Husqvarna
Fortune Coffee
Beyond

Haak

DGS
Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer
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58 208 Evelyn Jeeninga DSA Tijnje 54
59 25 Corrieke Buffinga DN1 Enschede Boltrics 54
60 37 Rixt Hoogland DSA Borne Boltrics 54
61 206 Jet Fransen DAl Andijk 53
62 6 Hilde-Marije Dijkstra DSB Groningen OCRE / Forte 51
63 34 Kim Zuiver DN4 Kudelstaart Beyond 51
209 Rianne Koot DN2 Sassenheim 21
221 lIris Veenstra DN4 Veenwouden 17
73 Eline Stubert DSA Rotterdam Arktika 17
26 Demi Benschop DSA Montfoort Arktika 16
212 Sterre Kuijs DA1 Warmenhuizen 16
210 Esther Korenberg DB1 Kamperveen 15

19-2-2023 19:29:24
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Marathon Cup Jongeren

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Daguitslag Beloften Dames

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt

6 71 Patricia Koot DA1 Sassenheim 54 16
7 52 Sofia Schilder DB2 Hoogwoud Van Ramshorst Renault 54 15
8 36 Fran Vanhoutte DN1 Gistel A6.nl Groot in auto's 54 14
9 32 Janne Berkhout DA1 Hauwert Van Ramshorst Renault 54 13

12 15 Anna Marit Sybrandi DA2 Deinum 54 11
13 49 Bianca van der Meer DN1 Elsloo DGS 54 10

14 80 Iris Tiben DN1 Medemblik Wokke Vastgoed 54 9
17 96 Tara Donoghue DN2 Haarlem Beyond 54 6

23 45 Kaat van Steekelenburg DA2 s-Hertogenbosch 54

26 95 Iris Mulder DN1 Vilist Fortune Coffee 54

31 82 Britt van Wees DN2 Schagen Van Ramshorst Renault 54

33 27 Maaike Koelewijn DB1 Hoogland Fortune Coffee 54

34 20 Liset Speelman DA2 Alteveer Bouwbedrijf Speelman 54

37 48 Jitte Schuitemaker DA1 Monnickendam 54

39 67 Hilde Houtzager DN1 Waddinxveen 1Jsclub Otweg 54

40 63 Lisan van der Linde DN1 Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 54

48 22 Nikita Fredrikze DN2 Lisse Beyond 54

53 3 Lotte Veenstra DN1 Meppel 54

56 8 Nadine Groenewold DN1 Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof 54

59 25 Corrieke Buffinga DN1 Enschede Boltrics 54

19-2-2023 19:29:31 60rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h lvan1l
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Marathon Cup Ploegen 9

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Ploeguitslag Beloften Dames
pos ploeg rijders  pnt
1 Van Ramshorst Renault 3 59
2 A6.nl Groot in auto's 3 58,5
3 Wokke Vastgoed 3 38
4 Port of Amsterdam 2 37
5 Fortune Coffee 3 36,5
6 Beyond 3 33
7  Boltrics 3 26,5
8  Tour de Boer 3 26
9 Husgvarna 3 22,5
10 DGS 2 19
11 Haak 3 12
12 Arktika 1 11
13  Gewest Fryslan / Victron Energy 1 5
14  AFP Fysio 1 4,5
15 OCRE / Forte Sportswear 1 2

19-2-2023 19:29:34
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Marathon Cup 9

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Sancties Beloften Dames
24 lIris Jansen Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding
19-2-2023 19:29:36 lvanl
n r@ #MEERMARATHON N" . Hoofdsponsor van schaatsend Nederland
bB | PpaIkin

@ SCHAATSEN.NL/MARATHON all



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd 9 (11-2-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 52
2 17
3 76
4 32
5 18
6 49
7 23
8 10
9 36
10 15
11 66
12 11
13 71
14 63
15 82
16 62
17 33
18 20
19 80
20 72
21 73
2 4
23 57
24 1
25 55
26 75
27 6
28 45
29 54
30 89
31 47
32 59
33 50
34 61
3 78
36 98
37 9
38 280
39 35
40 37
41 281
42 39
43 14
44 34
45 27
46 24
a7 7
48 95
49 79
50 67

Nnaam

Sofia Schilder
Yvonne Nauta

Eline van Voorden
Janne Berkhout
Judith Krabbenborg
Bianca van der Meer
Lidia Tempert

Yael Prenger

Fran Vanhoutte
Anna Marit Sybrandi
Janinka van Weperen
Myrte Sandu
Patricia Koot

Lisan van der Linde
Britt van Wees
Florien Bolks
Rienke Boonstra
Liset Speelman

Iris Tiben

Iza Stekelenburg
Eline Stubert

Roos Tabak

Doke Schoonhoven

Viviana Rodriguez Rojas

Muriél Meijer

Floor Besteman
Hilde-Marije Dijkstra
Kaat van Steekelenburg
Eline Cox

Sylvia de Vries
Thirza Gorkink
Heleen Docter
Aline de Jong

Amy van der Meer
Sanne Westra
Manon Gremmen
Tara Donoghue
Elanne de Vries
Fleur Veen

Rixt Hoogland
Lieke Hoogendoorn
Rosalie van Vliet
Stella Kleinhuis
Kim Zuiver

Maaike Koelewijn
Iris Jansen

Simone Veenstra
Iris Mulder

Eva Riemersma - van Rheene

Hilde Houtzager

19-2-2023 19:29:42
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

Tussenklassement

pos nr
1 52
2 32
3 49
4 10
5 36
6 15
7 71
8 63
9 82
10 20
11 80
12 45
13 89
14 61
15 78
16 96
17 280
18 281
19 39
20 27
21 95
22 67

naam 1
Sofia Schilder 18
Janne Berkhout 12
Bianca van der Meer 15
Yael Prenger

Fran Vanhoutte

Anna Marit Sybrandi

Patricia Koot S
Lisan van der Linde 17
Britt van Wees 7
Liset Speelman

Iris Tiben

Kaat van Steekelenburg 2
Sylvia de Vries 8
Amy van der Meer 6
Sanne Westra

Tara Donoghue
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Rosalie van Vliet
Maaike Koelewijn
Iris Mulder

Hilde Houtzager

19-2-2023 19:29:47
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Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

Ploegenklassement

pos ploeg

Van Ramshorst Renault
Port of Amsterdam

A6.nl Groot in auto's
Fortune Coffee

Tour de Boer

Boltrics

Husqgvarna

Arktika

Beyond

Haak

DGS

Gewest Fryslan / Victron Energy
Wokke Vastgoed

OCRE / Forte Sportswear
AFP Fysio
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2 3 4
62 545 435
315 445 32
33 95 345
34 35 215
285 39 425
27 185 345
26 14 25
33 46,5 17
21 36,5

10 235 31
20,5 26,5 14,5
375 17 39
275 24 30
18,5 18,55 16

19 19 16,5

5
57,5
51
44,5
33
27,5
32,5
435
28
18,5
19
20,5
16

14

6 7 8
42 68 31,5
34 335 43
41 52,5 425
40 36,5 45
85 37,5 47
355 24 35
295 15 46
27 125 245
42,5 22 28
30 95 25
5 27 21
14 8
11 85 135
17,5 155 12

9
59
37
58,5
36,5
26
26,5
22,5
11
33
12
19

38

4,5

K

N".
(D

pnt
4725
346,5
336
319
268,5
258,5
247
216
2145
179
1785
151
141,5
119,5
118

lvanl

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

B ’ W DAIKIN



Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 18
2 32
3 52
4 76
5 59
6 72
7 55
8 36
9 75
10 17
11 33
12 54
13 49
14 37
15 11
16 82
17 62
18 6
19 66
20 23
21 45
22 57
23 47
24 7
25 14
26 35
27 1
28 50
29 73
30 20
31 15
32 80
33 71
34 10
35 63
36 4
37 67
38 98
39 95
40 96
41 79
42 84
43 61
44 60
45 89
46 27
47 8
48 42
49 86
50 29
51 22

2022-2023
Landelijk Beloften Dames
Ranking t/m 11-2-2023

Nnaam

Judith Krabbenborg
Janne Berkhout
Sofia Schilder

Eline van Voorden
Heleen Docter

I1za Stekelenburg
Muriél Meijer

Fran Vanhoutte
Floor Besteman
Yvonne Nauta
Rienke Boonstra
Eline Cox

Bianca van der Meer
Rixt Hoogland

Myrte Sandu

Britt van Wees
Florien Bolks
Hilde-Marije Dijkstra
Janinka van Weperen
Lidia Tempert

Kaat van Steekelenburg
Doke Schoonhoven
Thirza Gorkink
Simone Veenstra
Stella Kleinhuis
Fleur Veen

Viviana Rodriguez Rojas
Aline de Jong

Eline Stubert

Liset Speelman
Anna Marit Sybrandi
Iris Tiben

Patricia Koot

Yael Prenger

Lisan van der Linde
Roos Tabak

Hilde Houtzager
Manon Gremmen
Iris Mulder

Tara Donoghue

Eva Riemersma - van Rheenen
Anneke Dijkstra
Amy van der Meer
Myrthe Drogtrop
Sylvia de Vries
Maaike Koelewijn
Nadine Groenewold
Marchien Goldhoorn
Marleen Popken

Isa Merkuur

Nikita Fredrikze

19-2-2023 19:29:55
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52 34
53 78
54 3
55 74
56 39
57 48
58 68
59 25
60 280
61 281
62 24
63 16
64 26
65 93
66 219
67 9

Kim Zuiver

Sanne Westra
Lotte Veenstra
Joélle de Ruiter
Rosalie van Vliet
Jitte Schuitemaker
Madelief de Jong
Corrieke Buffinga
Elanne de Vries
Lieke Hoogendoorn
Iris Jansen

Sanne Bouwmeester
Demi Benschop
Daniélle Bekkering
Demi Meinten
Femke de Boer

19-2-2023 19:29:55

€3 @ #MEERMARATHON

€ SCHAATSEN.NL/MARATHON

33,5
33,5
32,5
31,5
28,5
23

19,5
19,5
18

17

14,5
14,5

6,5
2,5

9,5

75

6,5

14,5

35

14,5

K

N".
(1

2van 2

Hoofdsponsor van schaatsend Nederland

B ’ W DAIKIN



Marathon Cup 9

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Transponders Beloften Dames

Niet gedetecteerd

nr naam

24 Iris Jansen
24 Iris Jansen

Gemiste doorkomsten

nr naam

52 Sofia Schilder
52 Sofia Schilder

19-2-2023 19:29:58
£ ) #MEERMARATHON
& SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Heerhugowaard
Heerhugowaard

woonplaats

Hoogwoud
Hoogwoud

sponsor

Wokke Vastgoed
Wokke Vastgoed

sponsor

Van Ramshorst Renault
Van Ramshorst Renault

K
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transponder

NT-11234
RL-34422

transponder

RC-23238 4
SL-41983 4
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Marathon

Cup 9

Cup 13 - Eindhoven 11-2-2023

Transponderprint

Beloften Dames

pos nr
1 17
2 18
3 214
4 4
5 62
6 71
7 52
8 36
9 32
10 76
11 222
12 15
13 49
14 80
15 33
16 72
17 96
18 23
19 66
20 7
21 35
22 45
23 98
24 57
25 95
26 1
27 215
28 201
29 14
30 82
31 54
32 27
33 20
34 79
35 84
36 48
37 223
38 67
39 63
40 11
41 50
42 55
43 211
44 86
45 47
46 68
47 22
48 213
49 207
50 29
51 202
52 3
53 219
54 74
55 8
56 42
57 208

19-2-2023 19:29:59

naam

Yvonne Nauta
Judith Krabbenborg
Susanne Prins
Roos Tabak

Florien Bolks
Patricia Koot

Sofia Schilder

Fran Vanhoutte
Janne Berkhout
Eline van Voorden
Emma Alida Veuger
Anna Marit Sybrandi
Bianca van der Meer
Iris Tiben

Rienke Boonstra
I1za Stekelenburg
Tara Donoghue
Lidia Tempert
Janinka van Weperen
Simone Veenstra
Fleur Veen

Kaat van Steekelenburg
Manon Gremmen
Doke Schoonhoven
Iris Mulder

Viviana Rodriguez Rojas
Mirjam Thomas
Maud Biezen

Stella Kleinhuis

Britt van Wees
Eline Cox

Maaike Koelewijn
Liset Speelman

Eva Riemersma - van Rheenen
Anneke Dijkstra
Jitte Schuitemaker
Mayke Vriesinga
Hilde Houtzager
Lisan van der Linde
Myrte Sandu

Aline de Jong

Muriél Meijer

Janne Kraamer
Marleen Popken
Thirza Gorkink
Madelief de Jong
Nikita Fredrikze

Bo Mengerink
Sharon Heesink

Isa Merkuur
Willemijn Deen
Lotte Veenstra
Sanne Veenboer
Joélle de Ruiter
Nadine Groenewold
Marchien Goldhoorn
Evelyn Jeeninga

€7 ©) #MEERMARATHON
@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

60
60
60
60
60
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54

Tijd
35:28.853
35:29.873
35:36.681
35:43.805
35:54.581
32:30.872
32:30.905
32:31.140
32:31.170
32:31.298
32:31.489
32:31.626
32:31.714
32:31.944
32:32.250
32:32.726
32:32.890
32:33.068
32:33.141
32:33.170
32:33.261
32:33.302
32:33.413
32:33.437
32:33.443
32:33.466
32:33.477
32:33.504
32:33.600
32:33.641
32:33.678
32:33.720
32:33.819
32:33.823
32:33.930
32:33.955
32:33.988
32:34.288
32:34.683
32:34.712
32:34.782
32:34.792
32:35.001
32:35.026
32:35.034
32:35.058
32:35.070
32:35.185
32:35.253
32:35.290
32:36.046
32:36.194
32:36.277
32:36.425
32:36.523
32:36.621
32:36.816

60rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

Laatste

32.137
32.498
36.912
39.268
41.287
30.115
30.187
30.263
30.339
30.518
30.834
30.670
30.926
31.032
31.350
31.179
31.877
31.683
31.829
31.430
32.463
31.966
31.479
31.198
32.468
30.684
32.324
30.703
32.371
33.188
33.150
32.148
33.187
31.512
32.199
31.857
32.709
32.318
31.989
31.852
32.957
32.329
31.968
32.469
32.415
32.078
32.624
32.607
32.254
32.463
32.666
33.163
32.885
33.863
32.863
33.419
33.475

KNS

Snelste Groep

32.137
31.926
32.559
32.276
32.983
30.115
30.187
30.263
30.339
30.518
30.834
30.670
30.926
31.032
31.350
31.179
31.877
31.683
31.829
31.430
32.298
31.966
31.479
31.198
32.468
30.684
32.324
30.703
32.371
33.067
32.616
32.148
32.822
31.512
32.199
31.857
32.709
32.318
31.989
31.852
32.957
31.828
31.968
32.469
32.415
32.078
32.624
32.607
32.254
32.463
32.666
32.799
32.885
33.283
32.863
33.040
33.475
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

25
37
206
34

209
221
73
26
212
210

Corrieke Buffinga
Rixt Hoogland
Jet Fransen

Kim Zuiver
Hilde-Marije Dijkstra
Rianne Koot

Iris Veenstra
Eline Stubert
Demi Benschop
Sterre Kuijs
Esther Korenberg

19-2-2023 19:29:59

€7 ©) #MEERMARATHON
@ SCHAATSEN.NL/MARATHON

54
54
53
51
51
21
17
17
16
16
15

60rnd 24km 00:35:28uur (gem. 35,5sec) 40,6km/h

32:37.013
32:37.477
32:32.909
31:00.819
31:07.207
14:08.365
10:48.984
15:17.238
13:30.845
16:04.502
11:36.236

34.136
33.902
31.847
47.384
45.925
2:00.758
1:03.267
5:23.057
4:21.615
1:07.537
2:32.551

KNS

33.171
32.910
31.847
32.753
32.721
33.530
33.234
33.757
33.600
34.037
33.923
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